ОБРАЗЕЦ В администрацию муниципального образования
Сосновоборский городской округ

Ленинградской области

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче временного разрешения отдельным категориям граждан на реализацию

сельскохозяйственной продукции, произведенной на приусадебных (земельных) участках

От____Иванов Иван Иванович___________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Место регистрации г. Сосновый Бор, ул. Солнечная, д.35, кв. 47

Телефон д.т.3-82-56, моб. 8-921-65-84-961
Категория гражданина пенсионер по возрасту
(пенсионер по возрасту, инвалид I-II групп, многодетный гражданин, гражданин имеющий детей

инвалидов)

Документ, подтверждающий принадлежность гражданина к отдельным категориям:
Пенсионное удостоверение № 0658213 выдано 25.12.2002
(название документа (пенсионное удостоверение гражданина РФ, справка МСЭ об инвалидности

гражданина (ребенка), справка о составе семьи), № и дата выдачи документа)

Документ о регистрации права на приусадебный (земельный) участок , ЛПХ:

Членская книжка садовода (либо свидетельство о госуд. регистрации права № от_______ }
(свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок, либо членская

книжка садовода - огородника).
Прошу выдать временное разрешение на реализацию сельскохозяйственной

продукции, произведенной на приусадебном (земельном) участке:

садоводство “Ветерок”, уч-к № 105, площадь - 6 соток

на срок с «____» ____________ 2015г. по «30» октября 2015г.

___________ Иванов И.И. (подпись, расшифровка подписи) « 05» мая 2015 года
С требованиями к организации реализации сельскохозяйственной продукции,

произведенной на приусадебном (земельном) участке:

1. Наличие у лица, реализующего сельскохозяйственную продукцию, документа,
удостоверяющего личность и временного разрешения установленного образца.

2. Осуществление реализации сельскохозяйственной продукции (без переработки) только в
местах, установленных временным разрешением.

3. Реализация сельскохозяйственной продукции осуществляется с использованием
переносного торгового оборудования, имеющего приспособление для установки на грунт
(лоток, столик).

4. Соблюдение чистоты и порядка на торговом месте в соответствии с действующими
правилами и нормами.

Ознакомлен (а) Иванов /Иванов И.И./
(подпись, расшифровка подписи)